Врз основа на член _____ од _____________________________ (акт) на __________________________ (акционер) со единствен даночен број ________________, сопственик на ____________ акции во Стопанска банка АД – Скопје (СБ), со законски застапник __________________________ (име и презиме на законскиот застапник), _______________________ (функција).


го издава следново



ОВЛАСТУВАЊЕ


Лицето __________________________________________________, со ЕМБГ ___________________ се овластува да учествува во работата на 50-та седница на Собранието на акционери на Стопанска банка АД – Скопје, која ќе се оддржи на 31.05.2022 година (вторник) со право да гласа при донесувањето на одлуките. 




Бр.______
___________2022 година
__________
[bookmark: _GoBack]____________________________
                                                                                               м.п.                                               (потпис на одговорно лице)


